
Kuopion kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
 Asianro 7020/02.08.00/2023 
ympäristöjohtaja  31.10.2023 Hankinta- ym. sopimukset 
  § 140/2023 
   
   
 
 
 
Hankinta / Ilmanlaadun mittausasemien mittaustietokoneiden päivitys 
  
  
Selostus  
 

Asian vireille tulo 
 

Kuopion kaupungin alueelliset ympäristönsuojelupalvelut järjestää 
kuntasopimusten ja ilmanlaadun yhteisseurantasopimuksen pohjalta 
ilmanlaadun seurannan Kuopioon, Jyväskylään, Siilinjärvelle ja 
Varkauteen. Osalla ilmanlaadun mittausasemista on käytössävanhoja 
Envidas Ultimate -tietokoneita, joissa on vanha käyttöjärjestelmä. Osalla 
näistä asemista tietokoneiden ohjelmistopäivityksissä on havaittu 
ongelmia ja tietokoneiden toiminnassa hidasteluja. Ajoittain 
mittausasemilla on jouduttu tekemään ylimääräisä käyntejä ongelmien 
selvittämiseksi. Mittausten tietojärjestelmän häiriöttömän toiminnan 
takaamiseksi on katsottu tarpeelliseksi uudistaa vanhimmat Envidas 
Ultimate -tietokoneet. 
 
Päivitystarve koskee seuraavia mittausasemia: Maaherrankatu (Kuopio), 
Savilahti (Kuopio), Hannikaisenkatu (Jyväskylä), Jyskä (Jyväskylä), 
Sorakuja (Siilinjärvi), Kommila (Varkaus) ja Kosulanniemi (Varkaus). Lisäksi 
Kuopion Saaristokaupungin uudelle mittausasemalle tarvitaan uusi 
asematietokone vuoden 2024 alussa. 
 
Tietokoneiden päivitys on mahdollista tehdä voimassa olevan ilmanlaadun 
seurantasopimuksen puitteissa.  
 

Asian käsittely ja tarjoukset 
 

Mittausasemien vanhojen Envidas Ultimate -tietokoneiden päivityksestä 
on keskusteltu tietojärjestelmän toimittamisesta ja ylläpidosta vastaavan 
HNU Nordion Ltd Oy:n edustajien kanssa. Keskustelujen pohjalta HNU 
Nordion Ltd Oy on jättänyt 20.10.2023 tarjouksen kahdeksasta Intel 
Skylake-mittaustietokoneesta.   
 
HNU Nordion Ltd Oy tarjoaa mittaustietokoneita Windows 11 Pro ja 
Envidas Ultimate -ohjelmat asennettuina kokonaishintaan 12 000,00 euroa 
(0 % ALV). 
 

Ennakonperintä 
 

Yrityksellä on voimassa oleva ennakkoperintärekisteröinti 
 



Kuopion kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
 Asianro 7020/02.08.00/2023 
ympäristöjohtaja  31.10.2023 Hankinta- ym. sopimukset 
  § 140/2023 
   
   
 
 
Päätös 
 

Kuopion kaupungin alueelliset ympäristönsuojelupalvelut tilaa HNU 
Nordion Ltd Oy:ltä tarjouksen kuopio11874 (päivätty 20.10.2023) 
mukaisesti kahdeksan (8) kappaletta Intel Skylake –tietokonetta 
kokonaishintaan 
12 000,00 euroa (0 % ALV). 

 
Tietokoneet tulee toimittaa käyttökuntoon asennettuina ja 
mittausasemille valmiiksi konfiguroituina (asema- ja kanavatiedot 
asetettuina) ja ne tulee laskuttaa 31.12.2023 mennessä. 
 
Tämä hankintapäätös toimii samalla tilauksena. 

 
Perustelut 

 
Tietokoneet tarvitaan ilmanlaadun mittauksiin käytettävän 
tietojärjestelmän häiriöttömän toiminnan turvaamiseksi. Samalla 
vähennetään tietokoneiden häiriötilanteiden selvittämiseen liittyvää työtä 
ja ylimääräisä käyntejä mittausasemilla.  
 
Muita tarjouksia ei ole pyydetty, koska tietokoneet ohjelmistoineen täytyy 
olla nykyiseen mittausohjelmistoon yhteensopiva.  
 
Hankinta liittyy Kuopion, Siilinjärven, Jyväskylän ja Varkauden 
ilmanlaadun yhteisseurantaan.      

 
Toimivallan peruste 
 

Kuopion kaupungin kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö  
§ 5. 

 
 

Tanja Ahonen  Erkki Pärjälä 
ympäristöjohtaja  ympäristönsuojelutarkastaja 

 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 

 
Valmistelija 
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Erkki Pärjälä, puh. +358 44 718 142 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 
 
 
Liitteet 

 
Liite A Kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
Liite C1 hankintaoikaisuohje / pienhankinnat 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostilla tiedoksi 2.11.2023. 
 
Tiedoksi 

 
ympäristö- ja rakennuslautakunta 
kaupunginhallitus 
Petteri Ahonen, Jyväskylän kaupunki/ympäristönsuojelu 
Eila Kainulainen, Leppävirran kunta/Keski-Savon ympäristötoimi 
Mikko Sokura, alueelliset ympäristönsuojelupalvelut 
Essi Holopainen, alueelliset ympäristönsuojelupalvelut 

 

 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 2.11.2023.  
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Ympäristö- ja rakennuslautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 
 Puhelin 017 18 2111 

 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  
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Liite C1 hankintaoikaisuohje / pienhankinnat 
  
Hankintaoikaisu  Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 

(1397/2016, jäljempänä hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen 
hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä 
tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta 
hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä 
oikaisua (jäljempänä hankintaoikaisu). 

 
Hankintaoikaisua voi vaatia se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen). 

 
Hankintaoikaisuaika ja sen alkaminen 
 

Asianosaisen on esitettävä hankintaoikaisuvaatimus 14 päivän 
kuluessa siitä, kun on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai 
muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.  
 
Hankintaoikaisuvaatimus on toimitettava hankintayksikölle määräajan 
viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 
 
Tavallista sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä ehdokkaan ja tarjoajan 
katsotaan saaneen päätöksestä oheisasiakirjoineen tiedon, jollei 
muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Päätös voidaan toimittaa myös postitse kirjeellä, jolloin vastaanottajan 
katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä kirjeen 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Hankintayksikkö ja sen yhteystiedot 

 
Kuopion kaupunki 
Ympäristö- ja rakennuslautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 
Puhelin 017 18 2111 
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Hankintaoikaisun sisältö 
 

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen, 
oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian 
hoitamiseksi. 
 
Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä 
vetoaa, mikäli ne eivät jo ole hankintayksikön hallussa. 
 
 

 
 

 
 

 


